1"̂ ЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

/ / , 0Z, м?гл
У К А З

г. Грозный
№ ^ ^

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 21 марта 2016 года №29

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти, п о с т а н о в л я ю :

1. Состав Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Чеченской Республике, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 21 марта 2016 года № 29 «О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции и о внесении
изменений в некоторые акты Главы Чеченской Республики» (в редакции
указов Главы Чеченской Республики от 30 августа 2016 года № 129, от
17 ноября 2016 года № 191, от 29 июня 2017 года№ 117, от 3 ноября 2017 года
№ 195, от 28 августа 2018 года № 132, от 16 октября 2019 года № 135, от
16 декабря 2020 i-ода № 231, от 19 марта 2021 года № 44), изложить в новой
редакции согласно прилолсению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

адыров

•ITIUI.IWriLi'Jtat - m t ' V n w O M l U •«••« нш • ><i }'>< i1>. -V| |Hj* .»

жение
Главы

кой Республики

СОСТАВ
Комиссии по коорди нации работы по противодействию коррупции

в Чеченской Республике

Глава Чеченской Республики, председатель Комиссии
Руководитель Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики, заместитель председателя Комиссии

Кадыров РА.
Таймасханов Г.С.

начальник управления по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики, секретарь Комиссии

Члены Комисси^ГГ

Магомадов С.-Х.И.

КочневИ.В. Т^^^ъиик Управления федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Чеченской Республике
(по согласованию)
руководитель Следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Чеченской Республике
(по согласованию)

2 Волков В.Г.

АлхановР.Ш. министр внутренних дел по Чеченской Республике
(по согласованию) \
главный федеральный инспектор по Чеченской Республике
Аппарата полномочного представителя Президента Российской
Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе
(по согласованию)

Джунаидов Л.A.

Магомадов А.А. руководитель Управления федерального казначейства по
Чеченской Республике (по согласованию)
руководитель Управления федеральной службы по иадз^Ув"
сфере заишты прав потребителей и благополучия человека по
Чеченской Республике (по согласованию)

ТермулаеваP.М,

Осмаев М.И. руководитель Управления федеральной налоговой службы
России по Чеченской Республике (по согласованию)
заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики - министр финансов Чеченской Республики

8 Тагаев С.Х.

9 Байбетиров А.Х.-С.' Уедседатель Счетной палаты Чеченской Республики
министр экономического, территориального развития и
торговли Чеченской Республики
министр труда, занятости и социального развития Чеченской
Республики

Т^ Шаптукаев Р.Р,

ТГ БашировУ.Ц.

12" Дааев Х.-Б.Б.
Дудаев А.М.

министр образования и науки Чеченской Республики
министр Чеченской Республики по национальной политике,
внешним связям, печати и информации
министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

14" Зайпуллаев М.М.-Я."

Т5-
Тб"

Байсултанов И.Х. министр здравоохранения Чеченск^Т^спублики
председатель Ком1:^ета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу
председатель Общественной палаты Чеченской Республики
(по согласованию)

Тумхаджиев У.А.

ТГ ДенильхановИ.С.

1

3

4

5

6

7